VITTORIO ALFIERI ( (NOEES3303B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA ALFIERI Classi

Borgomanero
28021

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

ADOZIONE ALTERNATIVA ART. 156
D.L. 297/94

Legenda

ID Combinazione

2 40 ORE A TEMPO PIENO

1 CORSO A TEMPO MODULARE
Chiudi

Quarte

Codice
Volume

9788809930094

9788809955936

9788891576323

9788891576910

9788809971042

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Autore / Curatore /
Traduttore

DE ROSSI FRANCESCO
AA VV

AA VV

AA VV

AA VV

Tipo scuola SCUOLA PRIMARIA Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

UN CIELO A COLORI CL. 4-5

CIRCLE TIME 4

LEGGINSIEME
CLASSE QUARTA

SCOPRINSIEME
CLASSE QUARTA TOMO ANTROPOLOGICO E
TOMO SCIENTIFICO

INTORNO A NOI CLASSE 4-5

Vol. Editore
u GIUNTI
SCUOLA

1 GIUNTI ELT

FABBRI
SCUOLA

FABBRI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

Prezzo Sez./Comb.

7,87

7,74

16,59

20,61

7,55

A/2, B/1, C/1

A/2, B/1, C/1

A/2, B/1, C/1

A/2, B/1, C/1

A/2, B/1, C/1

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No
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